PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 005CRED-IN-14/23,

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que
firmou Termo de Aditamento de Prazo e valor do Contrato nº
005CRED-IN-14/23,cuja Contratada é a empresa EDIVAN FEITOSA
DA SILVA , para a prestação de serviços pedreiros, ajudantes
de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora
trabalhada, para prestação de serviços de manutenção dos
serviços públicos deste município de central, com vigência
de 31/12/2024 a 31/06/2025   e majoração de 25%.

Central/BA, 06 de dezembro de 2024.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

		2025-01-10T14:41:22-0300